[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
30.11.2018                                                                                                          № 17
с. Надеждинское

Об отсутствии конфликта интересов при исполнении должностных обязанностей главой муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, Положением о порядке сообщения главой муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденным решением Собрания депутатов от 21.11.2018 № 16, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Признать, что при исполнении должностных обязанностей главой муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, направившим уведомление, конфликт интересов отсутствует.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту и депутатской этике (Легинчук А.А.).
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                         Н.В. Красилова